Plataformas Monocélulas Serie TE HYGIENX®
A partir de: viernes, mayo 22, 2026
Características estándar
Producto con certificación HCV-EU para entornos alimentarios, que respeta los requisitos de higiene previstos
por el sistema HACCP.
Protección IP68/IP69K, adecuada para el uso en entornos húmedos y para la completa higienización de la
báscula con chorros de agua a temperatura y presión elevadas.
Estructura de acero inoxidable AISI 316 inspeccionable, con juntas removibles para facilitar la higienización.

Código
l x w x h
(mm)
Max (kg) d (g)
(g)*
d HR
(g)*
TSE3-HGX 230x330x90 3 0,5 See table below 0,2
TSE3-HGX-MI 230x330x90 3 -- 0,5/1 (Multi interval) --
TSE6-HGX 230x330x90 6 1 See table below 0,5
TSE6-HGX-MI 230x330x90 6 -- 1/2 (Multi interval) --
TSE12-HGX-MI 230x330x90 12 -- 2/5 (Multi interval) --
TSE15-HGX 230x330x90 15 2 See table below 1
TTE6-HGX 330x330x90 6 1 See table below 0,5
TTE6-HGX-MI 330x330x90 6 -- 1/2 (Multi interval) --
TTE12-HGX-MI 330x330x90 12 -- 2/5 (Multi interval) --
TTE15-HGX 330x330x90 15 2 See table below 1
TTE30-HGX 330x330x90 30 5 See table below 2
TTE30-HGX-MI 330x330x90 30 -- 5/10 (Multi interval) --
TQE12-HGX-MI 400x400x115 12 -- 2/5 (Multi interval) --
TQE15-HGX 400x400x115 15 2 See table below 1
TQE30-HGX 400x400x115 30 5 See table below 2
TQE30-HGX-MI 400x400x115 30 -- 5/10 (Multi interval) --
TQE60-HGX 400x400x115 60 10 See table below 5
TQE60-HGX-MI 400x400x115 60 -- 10/20 (Multi interval) --
TME30-HGX 400x500x115 30 5 See table below 2
TME30-HGX-MI 400x500x115 30 -- 5/10 (Multi interval) --
TME60-HGX 400x500x115 60 10 See table below 5
TME60-HGX-MI 400x500x115 60 -- 10/20 (Multi interval) --